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MikroBrowar "1"

Numer katalogowy BR-406000

Kod producenta BR-406000

Kod EAN 5904816015812

Opis produktu
MikroBrowar "1" - zestaw piwowarski, mikro browar, pojemnik fermentacyjny 30 L z kranem, brewkit Lager Coopers, mieszadło
do piwa, rurka fermentacyjna, cukromierz, szczotka do mycia butelek, miarka do cukru, termometr, kapslownica, kapsle 100
szt. Zestaw na prezent. Dzień Ojca, Dzień Dziadka.

Kompletny zestaw - wszystko czego potrzebujesz by rozpocząć swoją przygodę z domowym browarnictwem.
Własne piwo - tradycyjny australijski Lager z najwyższej jakości jęczmienia i tasmańskiego chmielu.
Krótka fermentacja - ciesz się smakiem piwa z domowego browaru, szybciej niż myślisz!
Do piwa i nie tylko - sprzęt może Ci posłużyć na wiele lat, nie tylko do wyrobu alkoholi.
Idealny zestaw prezentowy w estetycznym opakowaniu - dla amatorów domowych alkoholi.

Chcesz rozpocząć przygodę z domowym browarnictwem? A może znasz kogoś, kto uwielbia domowe piwa i chcesz mu sprawić
prezent? MikroBrowar "1" to idealnie dobrane produkty w estetycznym opakowaniu - gwarantujące sukces w stawianiu
pierwszych kroków w wyrobie własnego domowego piwa. Podstawą zestawu jest wytrzymały pojemnik fermentacyjny z
atestowanego tworzywa, o pojemności 30 L z pokrywą, a także wysokiej jakości brewkit - słód Coopers Lager pozwalający na
wykonanie we własnym domu tradycyjnego australijskiego, jasnego piwa z najwyższej jakości jęczmienia i tasmańskiego
chmielu. Jeśli lubisz lekkie piwa o orzeźwiającym smaku - ten wybór w pełni Cię zadowoli! MikroBrowar "1" to także wszystkie
niezbędne dla domowego browarnika akcesoria: mieszadło, rurka fermentacyjna, cukromierz, szczotka do butelek, miarka do
cukru, termometr, kapslownica i zestaw 100 kapsli. Wybierając nasz produkt, masz pewność, że podczas procesu warzenia
własnego złocistego trunku niczego Ci nie zabraknie! Wysoka jakość produktów sprawia, że zestawem tym będziesz cieszyć
się przez lata. Dokupując kolejne koncentraty możesz stworzyć niepowtarzalną kolekcję domowych browarów. Pojemnik i
akcesoria możesz jednak wykorzystać także do produkcji innych domowych trunków np. win czy nalewek. Świat domowych
alkoholi z tym zestawem stanie przed Tobą otworem!

Uwaga!

Pojemnik odporny na alkohol do 70%!

Zestaw zawiera:

plastikowy pojemnik fermentacyjny 30 L z kranem, pokrywą i nadrukiem z poradami
mieszadło plastikowe
rurkę fermentacyjną
areometr z menzurką (miernik cukru)
szczotkę do mycia butelek
miarkę do cukru (2, 4, 6 g)
kapsle do butelek 100 szt.
kapslownica dwuramienna "Greta"
termometr ciekłokrystaliczny
koncentrat słodu do wyrobu piwa 1,7 kg - Lager Coopers (brewkit)
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